Ric.  de  Celleseye  juris  cononici  professori  Joh.  de  Schulton  cl'lcas  pres.  per  d'nnm 
habitaque  inter  ipsum  et  Will,  de  Luda  in  Joh.  fii.  Guidonis  mil.  ad  eccl.  de  Ardele 

eadem  eceFia  ad  pres.  abVis  et  conv.  de  vac.  per  hoc  quod  Rogerus  de  Schulton  in- 

Barling  institutum    per    ep'um  Oliverum  stitutus  fuit  in  eccl'ia  de  Croulton.  S.  id. 
tandem  idem  Will'us  dictam  eccl'iam  re-  Jul.  1300.  pont.  1.  Joh.  Dalderby. 

q  R.  Dods.  MS.  vol.  107.  f.  199.      '  Ibid.  «  Ex  Tab.  Annal.  Oseneien.  Coenob.  apud 

Jo.  Leland.  torn.  2.  p.  286.      <  R.  Dods.  MS.  vol,  107.  P*  i99. 

i 
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by  equal  portions  under  the  penalty  of  forty  shillings ;  and  farther  to 
secure  the  said  payment^  the  prior  and  convent  did  tie  and  oblige 

all  their  lands  and  tenements  in  Amcote,  within  the  parish  of  Am- 
brosden. 

HcBC  est  conventio  facta  infer  religiosos  vivos  abbatem  et  conventum 
ecclesicB  beatce  Mariee  Oseney  ex  parte  una  et  priorem  et  conventuvi 
BumcestricB  ex  altera^  videlicet  quod  cum  dicfi  religiosi  de  Oseneye 

duos  partes  decimte  garbarum  provenienfium  de  dominico  in  Burfi" 
cester  quod  comes  Lincoln,  et  dictus  prior  nunc  tenent  in  eadem  legi- 

time assecuti  Jmssent  ratione  ecclesice  Sancti  Georgii  in  castro  Oxon. 

eisdem  canonicis  appropriatts  ipsasque  decimas  a  tempore  cujus  con^ 
trarii  memoria  non  existit  pacifice  possedissent  ac  super  jure  et  posses- 
stone  prcedictarum  decimarum  tam  per  viam  actionis  quam  per  viam 
reconventionis  inter  prcedictos  abbatem  et  conventum  ex  parte  una  et 

priorem  et  conventum  ex  altera  in  consistorio  Lincoln,  aliquandiu  It-- 
tigatumfuissetj  demum  communibus  amids  utriusque  monastefii  inter -^ 
venientibus  pro  utriusque  monasterii  quiete  et  ad  utilitatem  dicti  mo^ 
nasterii  de  Bumcester  notoriam  lis  conquievit  in  hunc  modumj  videli-^ 
cet  quod  iidem  abbas  et  conventus  Oseneye  preedictas  duas  partes  deci* 
marum  prcedictis  priori  et  conventui  de  Bumcestria  ad  perpetuam  fir^ 
mam  concesserunt  pro  sexaginta  solidis  bonorum  et  legalium  sterlingo-^ 
rum  ab  eisdem  prior e  et  conventu  Berncestre  prcedictis  abbati  et  con-* 
ventui  Oseneye  apud  Oseneiam,  videlicet  medietatem  in  festo  Sancti 
Michaelis  Archangeli  et  aliam  medietatem  in  festo  annunciationis  beatce 
Mariee  virginis  absque  ulteriori  dilatiofie  pro  dictis  decimis  singulis 
annis  solvend.  sub  poena  quadraginta  solidorum  solvendorum  abbati  et 
conventui  Oseneye  quotiens  iidem  prior  et  conventus  Bumcestre  in  prce^ 
dictorum  sexaginta  solidorum  solutione  terminis  prcedictis  cessaverint 
Et  prcedicti  prior  et  conventus  Burncestrice  omnia  onera  ordinaria  et 
extraordinaria  ac  omnes  prestationes  ratione  dictarum  decimarum  sive 

authoritate  papali  aut  legatorum  sen  nuntiorum  sedis  apostolicce  aut 

aliorum  quorumcunque  ad  hoc  auctoritatem  habentium  quocunque  nO' 
mine  censeantur  imponenda  semper  sustinebunt.  Ita  quod  solutio  prce* 
dictorum  sexaginta  solidorum  integraliter  dictis  religiosis  Oseneye 

VOL.  I.  3  k 
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semper  remaneat.  Ad  hec  autem  omnia  et  singula  Jideliter  obser^ 
vanda  prcedicti  prior  et  conventus  de  Bumcestre  pro  se  et  successoribus 

8uis  coercioni  et  discretioni  ojfficialis  domini  Lincoln,  episcopi  vel  cu- 
juscunque  alterius  judicis  quern  prcedicti  abbas  et  conventus  elegerint 

se  subjecerunty  quod  possint  eos  et  eorum  successores  per  omnem  censu- 
ram  ecclesiasticam  ad  omnium  et  singuhrum  premissorum  observa- 

tionem  absque  articuli  seu  libelli  petitione  et  quocunque  strepitu  judi- 
ciali  compellere.  Insuper  nos  prior  et  conventus  Bumcester  volentes 

Jirmam  et  plenam  securitatem  parari  dictis  religiosis  Oseneye  in  hoc 

parte  nos  et  successores  nostros  et  omnia  bona  nostra  et  spedaliter  om-- 
nes  terras  et  tenementa  nostra  in  Emcote  eisdem  canonicis  Oseneye 

obligamus  ad  solutionem  dictorum  sexaginta  solidorum  ut  prcemittitur 

in  posterum  jideliter  faciendam.  Ita  quod  si  contingat  nos  in  dicta 

solutione  dictis  terminis  et  loco  quod  absit  deficerCy  possint  nos  et  suc^ 
cessores  nostros  et  prcedictas  omnes  terras  et  tenementa  nostra  infra  et 

extra  ad  quorumcunque  manus  devenerint  distringere  ad  solutionem 

memoratam  in  forma  pr<Bmissa  Jideliter  faciendam  et  districtiones  re- 
tinere  quousque  eisdem  abbati  et  conventui  et  eorum  successoribzis  de 

prcedicto  redditu  plenarie  fuerit  satisfactum  una  cum  dampnis  et  ex- 
pensis  si  quce  vel  quas  praedicti  religiosi  Oseneye  sustinuerint  occasione 
prcedictay  renuntiantes  in  hoc  facto  omnibus  impelkUionibus  super  hoc 

habitisy  appellationibuSy  in  integrum  restitutioniy  reguB  prohibifioni  et 

omni  alii  remedio  juris  canonid  et  civilis  sibt  competentibus  et  compe^ 
tituris  qvxB  ipsis  religiosis  de  Bumcester  poterint  prodesscy  ac  eisdem 

religiosis  Oseney  in  hoc  facto  obesse.  Inque  omnium  suprascriptorum 

memoriam  perpetuam  et  testimonium  partes  huic  scripto  indentato  al^ 
trinsecus  sigilla  sua  apposuerunt.  Dat.  apud  Oseneiam  iii.  idus  Au^ 
gustiy  anno  Dom.  m\  trecentesimo  \ 

To  the  original  indenture  is  appending  the  seal  of  the  abbey  of 
Oseney,  the  virgin  Mary  sitting  with  our  Saviour  in  her  arms,  and 
underneath  the  impress  of  an  ox.  Their  arms  being  azure  two 
bends  or. 

This  year,  June  the  sixteenth,  John  Puff,  son  of  Robert  Puff  of 

»  Ex  Orig.  penes  D.  Guil.  Glynne,  Bar, 
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Burcester^  granted  to  Johti  Abbod  of  the  said  town  one  acre  of  ara- 
ble land  in  the  north  field  of  Burcester,  which  he  had  by  the  gift  of 

Robert  his  father,  and  which  lay  between  the  two  ways  that  lead  from 
Burcester  toward  BukenhuU,  between  the  land  of  the  earl  of  Lincoln 

and  of  Gilbert  Attewelle,  in  consideration  of  twenty  shillings,  by  the 
following  deed. 

Sdant  prcBsentes  et  futuri  quod  ego  Johannes  Puff  Jilius  Roherti 

Ptff  de  Bumcester  dedi  concessi  et  hac  prcesenfi  charta  mea  confir- 
mavi  Johanni  Abbod  Jilio  Thomce  Abbod  de  Bumcester  unam  acram 

terr<B  arahUk  in  campo  boreali  de  Bumcester  illam  videlicet  quam  ha- 
bui  de  dono  prcedicti  Roberti  pcUris  met  et  jacet  inter  duos  vias  quae 
se  extendunt  de  Bumcester  versus  Bukenhulle  inter  terram  dom.  com. 
Line,  et  terram  Gilberti  Attewelle  habend.  et  tenend.  dictam  acram 

terrcB  prcedicto  Johanni  et  hceredibus  suis  et  assignatis  de  capitalibus 

dominisfeodi  liber e  quiete  bene  et  in  pace  et  hcereditarie  in  perpetuum 

reddendo  inde  eisdem  unum  denarium  annuatim  infesto  Sancti  Mi- 
chaelis  pro  omnibus  servitiis  forinseds  et  intrinsecis  curiarum  sectis  et 

omnibus  scecularibus  demandis  quce  aliquo  modo  poterint  contingere  vel 
exigi  ratione  dicti  tenementi.  Pro  hac  autem  donatione  concessione  et 

prcesentis  chartce  confirmatione  dedit  mihi  pnedictus  Johannes  viginti 

solidos  in  gersuma :  et  ego  prcedictus  Johannes  et  hceredes  met  et  as- 
signati  prcedictam  acram  terrce  prcedicto  Johanni  et  hceredibus  suis  et 
assignatis  per  prcedictum  servitium  contra  omnes  homines  etfoeminas 

warantizabimus  acquietabimus  et  in  perpetuum  defendemus.  In  cujus 

rei  testimonium  hanc  prcesentem  chartam  meam  sigilli  met  impressione 
roboravi.  Hiis  testibus ;  Willielmo  Mdunde,  Rogero  de  Drey  ton  de 
CestretoUy  Simone  Germeyn,  Nicholao  le  Blake  de  BigenhullCy  Roberto